
REPÚBLlCA DE CHILE 

PROVINCIA DE rALCA 

l. MUNIClPALlDAI> DE EMPEDRADO 

DEPARTAMENTO DE SALUD 


DECRETO ALCALDICIO No. 645 
Empedrado, 18 de noviembre de 2014 

VISTOS :! 

a) 	 La Solicitud presentada al Depto. de Personal relacionada con PERMISO 
ADMINISTRATIVO por e l Funcionario Sr.(a): WALDO RICHARD BRAVO 
GUAJARDO. 

NQb) 	 Lo establecido en el Articulo 16 de la Ley 19.378/95 . 

e) 	 Las Facultades que me confiere la ley N°. 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus modificaciones posteriores 

DECRETO :! 

CONCEDE dia permiso administra ti vo con goce de Remuneraciones al 
funcionario: 

Sr. (a) : WALDO Rl CHARD BRAVO GUAJAROO 
Duran'e : 18/1112014 18/1112014 

ANÓTESE, COMUNiQUESE y A RCHiVESE 

• 
IP 

O 

* 
OZAALEGRlA 

LDE(S) 

EEAlGSTIRPUrpl 
DISTRIBUCfON: . 

Departamento de Personal 
Secretaría i\1unicipal 
.oficina De Partes 
Alcaldía 


